様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

若狭町長　　　　　様

住所
名称
代表者又は氏名

若狭町キッチンカー導入補助金交付申請書

　若狭町キッチンカー導入補助金について、補助金の交付を受けたいので、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第７条の規定の基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書（別紙様式第２号）

３　収支予算書

４　その他添付書類
　　・対象経費が確認できる書類
　　・町税の滞納無しの証明書
　　・誓約書（様式第４号）
　　・法人は登記事項証明書の写し、個人事業主は確定申告書の写し

様式第２号（第７条関係）

事業計画書

１　企業（事業者）の概要

企業（事業者）名

代表者氏名

電話番号

設立年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

資本金　　　　　　　　　　　　　　　万円

従業員者数　　　　　　　　　　　　　　人

業種

年間売上高

企業（事業者）の事業内容

２　キッチンカー導入補助金の内容
（１）導入予定のキッチンカーの大きさ　　　中型以上　・　普通自動車　・　軽自動車

（２）キッチンカーで提供予定の主なメニュー

（３）キッチンカー出店予定日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月頃

（４）担当者氏名

（５）担当者の連絡先

（６）具体的な取り組み内容について

（７）イメージ等

様式第３号（第７条関係）
収支予算書

収入の部
	区分
	予算額
	備考

	自己資金
	円

	町補助金
	円

	借入れ
	円
	借入先

	計
	円

支出の部
	区分
	予算額
	内容

	車両購入費
	円

	車両改造費
	円

	設備導入費
	円

	計
	円

様式第４号（第７条関係）

誓　約　書

　若狭町長　　　　　　　　殿

　私は「若狭町キッチンカー導入補助金」の申請に際し、下記のとおり誓約いたします。

記

１　若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第３条第１項（補助対象者）の規定に該当します。
２　若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第３条第２項の規定に該当しません。
３　本補助金の申請内容については、真実と相違ありません。虚偽が判明した場合は速やかに補助金の返還に応じます。
４　この事業の補助を受けて購入したものについては、事業の目的に沿って適切に管理及び使用し、事業の目的外使用又は転売いたしません。
５　町が適正な事務の執行のため、立ち入り検査をすることを求めたときは協力いたします。
６　食品衛生法、その他法令を遵守します。
７　キッチンカー導入後、５年以上当該事業を継続（報告）します。
８　若狭町と災害協力協定を締結し、発災時には被災者への食事の提供等について町と協力します。また、若狭町に限らず、福井県内外の他市町の被災地への食事提供についても町と協力します。
９　若狭町が実施する防災訓練等に参加するなど、防災啓発活動に協力します。
１０　若狭町内イベント等に積極的に参加協力します。

以上
令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

様式第５号（第９条関係）
　　　　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町キッチンカー導入補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付で交付申請のあった補助金については、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第８条の規定に基づき審査し、第９条の規定に基づき、次のとおり交付決定します。
　なお、事業の内容は事業計画書のとおり都市、これに変更が生じる場合は同要綱第１０条第１項第１号の規定に基づき若狭町キッチンカー導入補助金計画変更承認申請書を提出し、町長の承認を受けて下さい。

記

補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号（第１０条関係）

　　年　　月　　日
若狭町長　　　　　様

住所
名称
代表者又は氏名

若狭町キッチンカー導入補助金事業計画変更承認申請書

　若狭町キッチンカー導入補助金について、事業計画を次のとおり変更したいので、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１０条第１項第１号の規定に基づき申請します。

	交付決定
	年　　月　　日　　　　　第　　号

	変更の理由

	変更の内容

様式第７号（第１０条関係）

　　年　　月　　日
若狭町長　　　　　様

住所
名称
代表者又は氏名

若狭町キッチンカー導入補助金中止承認申請書

　若狭町キッチンカー導入補助金について、事業計画を次のとおり中止したいので、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき下記のとおり承認を申請します。

記

１　中止の時期

　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

２　中止の理由

様式第８号（第１０条関係）
　　　　　第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
若狭町長

若狭町キッチンカー導入補助金事業計画変更承認通知書

　　　　年　　月　　日付で変更承認申請のあった事業計画については、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき、次のとおり承認しましたので通知します。

	交付決定
	年　　月　　日　　　　　第　　号

	変更補助金額
	　　　　　　　　　　　円（変更前　　　　　　　円）

	変更の内容

	指示事項等

様式第９号（第１０条関係）
　　　　　第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
若狭町長

若狭町キッチンカー導入補助金事業計画中止承認通知書

　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号により交付決定した若狭町キッチンカー導入補助金について、事業計画の中止を承認したので若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき通知します。

様式第１０条（第１１条関係）

　　　　年　　　月　　　日
若狭町長　　　　　　　様
住所
名称
代表者又は氏名

若狭町キッチンカー導入補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号にて補助金の交付決定を受けた若狭町キッチンカー導入補助金について、下記のとおり実施したので、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業に要した経費

３　事業完了日　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
　　・事業収支決算書（様式第１１号）
　　・補助対象経費についての領収書の写し
　　・キッチンカーを整備し、又は使用していることが分かる写真
　　・車検証の写し
　　・食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）に基づくキッチンカーの営業に係る営業許可証の写し
　　・その他添付書類

様式第１１号（第１１条関係）
収支決算書
収入の部
	区分
	予算額
	決算額
	備考

	自己資金
	円
	円

	町補助金
	円
	円

	借入れ
	円
	円

	計
	円
	円

支出の部
	区分
	予算額
	決算額
	内容

	車両購入費
	円
	円

	車両改造費
	円
	円

	設備導入費
	円
	円

	計
	円
	円

様式第１２号（第１２条関係）
　　　　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町キッチンカー導入補助金交付額確定通知書

　　　年　　月　　日付で実績報告のあった補助金については、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり交付額を確定します。

記

補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１３号（第１３条関係）

　　　　年　　　月　　　日
若狭町長　　　　　　　様
住所
名称
代表者又は氏名

若狭町キッチンカー導入補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号にて補助金額確定通知を受けた若狭町キッチンカー導入補助金について、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金振込先口座
	金融機関
	預金種別
	口座番号

	銀行・金庫
	当座・普通

	支店・支所

	フリガナ

	口座名義人

様式第１４号（第１４条関係）
　　　　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町キッチンカー導入補助金交付決定取消通知書

　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で交付決定のあった若狭町キッチンカー導入補助金について、次のとおり補助金の交付決定を取り消したので、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第１４条第２項の規定に基づき通知します。

記

１　交付決定の取消額
　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　取消額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　更正決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　取消しをする理由

様式第１５号（第１７条関係）

　　　　年　　　月　　　日
若狭町長　　　　　　　様
住所
名称
代表者又は氏名

若狭町キッチンカー導入補助金財産処分承認申請書

　若狭町キッチンカー導入補助金により取得した財産を次のとおり処分したいので、若狭町キッチンカー導入補助金交付要綱第第１７条第２項の規定に基づき、承認を申請します。
記
１　交付額確定通知
　　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号
２　財産取得日
　　　　　　年　　　月　　　日
３　交付額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　財産取得価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　時価
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　処分の方法

７　処分の理由

様式第１６号（第１７条関係）
　　　　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町キッチンカー導入補助金財産処分承認通知書

　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった若狭町キッチンカー導入補助金による取得財産の処分について、若狭町キッチンカー導入補助金第１７条第２項に基づき。次のとおり承認したので通知します。

記

１　承認内容